
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwo
Powiatowe w Lęborku
Adres artykułu: https://bip.starostwolebork.pl/artykul/xxxii-228-05-uchwala-rady-
powiatu-leborskiego

XXXII/228/05 Uchwała Rady Powiatu Lęborskiego

Na podstawie art. 5 ust. 2 pkt. 1, ust. 5a, art.9 ust. 1 pkt. 3 lit. h, art. 58 ust. 1 i art. 62
ust. 5 ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty (Dz. U z 2004 r. nr 256 poz.
2572 ze zm.) oraz art. 12 pkt. 8 lit. i ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie
powiatowym (Dz. U. z 2001r. nr 142 poz. 1592 ze zm.)

Rada Powiatu Lęborskiego uchwala, co następuje

§ 1
Z dniem 1 września 2005r. tworzy się Specjalną Szkołę Przysposabiającą do Pracy o
trzyletnim okresie kształcenia, z siedzibą w Lęborku przy ulicy Mikołaja Reja 18.

§ 2
1.Specjalna Szkoła Przysposabiająca do Pracy wchodzi w skład Specjalnego Ośrodka
Szkolno-Wychowawczego im. Janusza Korczaka w Lęborku, przy ul. Mikołaja Reja 18.
2.Organizację Specjalnej Szkoły Przysposabiającej do Pracy określi statut Specjalnego
Ośrodka Szkolno-Wychowawczego im. Janusza Korczaka w Lęborku.

§ 3
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Lęborskiego.

§ 4
Uchwała wchodzi w życie z upływem 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku
Urzędowym Województwa Pomorskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2005
roku.

Metryczka

Wytworzył: Powiat Powiat

Data wytworzenia: 19.04.2016

https://bip.starostwolebork.pl/artykul/xxxii-228-05-uchwala-rady-powiatu-leborskiego
https://bip.starostwolebork.pl/artykul/xxxii-228-05-uchwala-rady-powiatu-leborskiego


Opublikował w BIP: Powiat Powiat

Data opublikowania: 19.04.2016 08:55

Liczba wyświetleń: 5


